
Lublin, 8.09.2022r

Zespół Przedszkolny nr 2
20-107 Lublin
ul. Farbiarska 8

Ogłoszenie o wyniku postępowania

Informuję,iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli 
i wyposażenia  wraz z montażem dla Zespołu Przedszkolnego nr 2 (dawniej Przedszkole nr 26 oraz
Przedszkole nr 14), prowadzonego na podstawie Zarządzenia 1/2021 Dyrektora Przedszkola nr 26 
z dnia 17 lipca 2021 r w sprawie wprowadzenia regulaminu zasad postępowania przy udzielaniu
zamówień, których wartość  jest niższa od kwoty 130 000 zł wskazanej w artykule 2 ust.1  pkt. 1

ustawy Prawo Zamówień Publicznych  została wybrana oferta złożona przez :

Moje Bambino Sp. z o.o.
ul.Graniczna 46

93-428 Łódź

Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów
oceny ofert przyjętych dla przedmiotowego postępowania.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania ofert

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba  pkt. w 
kryterium cena 
ofertowa brutto

Razem

1. Moje Bambino
ul. Graniczna 46
93-428 Łódź

100,00 pkt. 100,00 pkt.

2. Kall- CARRION TRADING
Czarna Wieś, ul. Słoneczna 79
42-133 Węglowice 

80,00 pkt. 80,00 pkt.


